
Referat styremøte nr. 3-2021 
Tid: onsdag 8 sept, kl 18.00 - 20.00 

Sted: hos Anders, Vessøyveien 95 Fevik 

Deltakere: (Espen), Astrid, Anders, Maiken, Simen, Kristian (vara), Renate (vara) 

 

Saksliste: 
Økonomi og administrativt 

Sak 1 –  Styrets møteplan 2021 (O) 

Møtedatoer 2021: 

onsdag 10.3, onsdag 5.5, onsdag 8.9, onsdag 24.11 

Sak 2 –  Medlemstall og status (O) 

268 medlemmer, 420 000 kr på konto. 

Sak 3 –  Andel av inntekter fra drop-in til Sør Amfi  Utsettes til neste styremøte 

Ledelsen i Sør Amfi har ytret ønske om å få på plass en avtale for deling av inntektene vi får 
fra drop-in. Vi har ikke lov til videreleie, så det er rett og rimelig. Det er heller ikke primært 
en inntektskilde for oss, men et insentiv for å få flere medlemmer. De ønsker 1/3, enten av 
faktiske inntekter eller av estimat om vi ikke har oversikt over nøyaktig inntekt fra denne 
kilden. Én løsning nå som Vipps har fjernet butikk-funksjonen er å opprette eget Vipps-nr for 
drop-in. Må på plass fra 2022. 

Sak 4 –  Politiattestansvarlig  Utsettes til neste styremøte 

Skjedd noe her? (Karen) 

Sak 5 –  Opprette Honnør-medlemskap?  Utsettes til neste styremøte 

Fikk en henvendelse om at tilbudet «Aktiv på dagtid» kan bortfalle og om det var aktuelt å 
opprette honnør-medlemskap. Ser foreløpig ut til at dette tilbudet fortsatt eksisterer, men 
om det skulle bortfalle på et eller annet tidspunkt så får vi diskutere det på nytt. Evt før neste 
årsmøte, da det evt må vedtas da og vil være aktivt fra 2023. 

 

Klatreanlegg 

Sak 6 –  Omskruing Grimstad og Arendal 

Bør begynne å planlegge dette allerede nå. Anders tar ansvar i A, Marcus i G. 

- Fått aktuelle datoer fra Martin? (Anders) 
- Ang. nye grep fra Arctic Grips, fra Bendik: 



o «Vi venter på en quote for å se hva som blir billigst, sist vi sendte ble det på et 
eller annet vis billigere med fly.. Men hvis vi går ut ifra at det blir sendt med båt 
er det nok fremme siste del av oktober vil jeg tro. Kanskje litt tidligere. Om det 
sendes med fly tar vi det som en gledelig overraskelse, men da er det nok fremme 
i september» 

o Foreslår at vi ikke venter på dette, og heller skrur med de over nyttår. 
- Espen kontakter Sølvi når vi har noen aktuelle datoer 
- Anders/Nils avtaler med kommunen at vi kan disponere hall på dagtid disse dagene - ok 
- Må antagelig skje i helga begge stedene slik at det ikke kommer i konflikt med skole (A) 

og andre leietakere (G) 

Utsetter skruing til januar. Anders tar ansvar for å skru litt i høst (Birkenlund) frem til Mobråten 
kommer i Januar. Espen samkjører med NKF/SKS ift. å holde ruteskruingskurs. 

Sak 7 –  Status Birkenlundhallen 
- Fått på plass vaktliste? Fint om noen annonserer på Facebook at klatringa der er i gang. 

Se også sak om klatrevakter i G (Simón). Fra kommunen: 

«Hei 

Dere er tildelt følgende tider i Birkenlund fjellhall 1/3 bane 

Tirsdag kl 1800 – kl 2100 

Torsdag kl 1800 – kl 2100 

Lørdag kl 1200 – kl 1500 

Bruk kan finne sted fra og med uke 33. Gå inn på www.bookup.no og sjekk om det 
foregår annen leie på dager dere er tildelt, f.eks. innbandyturnering. 

Vær vennlig å bekreft at dere aksepterer leia. Spørsmål kan stilles til undertegnede» 

- Jeg har ikke sjekka for konflikter i Bookup. Knotete system. Satser på at det ikke er noe 
problem. 

- Fått opp nedklatringstaka igjen? Tenker det er litt viktig når vi tross alt har de og mattene 
er så dårlige som de er. 

Alt ok. Klatrevakter i Grimstad og Arendal er organisert frem til jul. Nils har annonsert på facebook. 

Sak 8 –  Innkjøp matte i Birkenlundhallen 

Fått pristilbud? (Anders)  

Anders fikk pristilbud fra industrisøm, men dette tilbudet står ikke ved lag pga usikkerhet rundt priser 
pga covid-situasjonen. Vi snakket om muligheten for å heller kjøpe inn 10 crashpads som også kan 
brukes til utlån osv, siden det er knyttet noe usikkerhet til om mattene kan brukes videre inn i en evt 
ny klatrehall. Anders skal undersøke pris hos leverandør til klatresenteret i Kristiansand.  

Sak 9 –  Status arbeidsgruppe klatrehall Arendal (O) 



Tore har idémyldra en del med Martin når han var her nede. Siste forslag er en modell med 
flere mindre til mellomstore investorer med lokal forankring, privatpersoner og klubben. 
Martin er villig til å investere. Kronerulling for klubben på forhånd slik at klubben får en størst 
mulig andel av eierskapet. Tore er motivert og er på ballen igjen her. Regner med at det 
kommer til å skje mer fremover. Vi får ta en ny runde på neste styremøte. 

Simón: du får orientere Tore om kontakten du har hatt med Fossekompaniet og Bryggebyen. 

 

Anders har snakka med Martin Mobråten om at det smarteste for Arendal vil være å i hovedsak satse 
på en ny buldrehall, tatt i betraktning 2 flotte nye tauvegger i Kristiansand i tillegg til klatretårnet. Evt 
en buldrehall med en liten tauvegg med autobelay. 

Vi snakka om lokaler, og at det gamle power-lokalet på Stoa hadde vært en egnet lokasjon. Ellers ble 
Høgeli slakteri-bygget i sentrum nevnt (da det selges med rivningstillatelse, og området er regulert 
for 4 etasjers bygg (med mulighet for omregulering). Det mest aktuelle vi tenker på akkurat nå, er 
muligheten til å få flyttet ut av Birkenlundhallen, og be om det er mulig å leie og videreutvikle noe i 
hallen på Sam Eyde. Kristian kontakter Bengt for å høre om han vet hvem som kan kontaktes om 
dette.  

Sak 10 –  Rabatt GAKK, Klatreverket SKS (O) 

«Her kommer tilbud til dere i GAKK. 

15% rabatt på: 

• årskort  

• klippekort 10 klipp 

• dropin  

Klatreverket er jo klatreklubbenes treffsted, så det vil nok komme invitasjoner til 
regionale konkurranser, foredrag og sosiale sammenkomster som skal foregå her. 

Vi ser frem til å sees! 

Det vi ønsker tilbake fra dere er at dere oppfordrer GAKK-medlemmer til å besøke 
oss/klatre hos oss og at dere anbefaler Klatreverket KRS til alle - hvis dere liker dere 
her da :-) tips folk om vår instagramkonto @klatreverketkrs» 

• Flott, ingenting å si på det! 
Sak 11 –  Syden DWS 2021 (O) 

En braksuksess! Kort og greit. Anders – kjør 

Astrid var imponert over hvor mye sponsormidler som ble dradd inn (37 000) fra Anders og Arves 
kjenninger. Neste år trengs mer. Anders og Arve er allerede i gang med planlegginga for 2022. Det 
blir 1,6m høyere buldrevegg, med en 10m høy «dødseplattform» over dette.  

 

Innkjøp og beholdning 

Sak 12 –  Innkjøp diverse utstyr (O) 



Nye tak ifm. Syden DWS og bestilling fra Arctic Grips. Denne siste må vi trekke fra neste års 
budsjett. 

OK. Det er også noen tak igjen fra Syden DWS som kan brukes til neste år.  

Sak 13 –  Innkjøp nye klær  Utsettes til 2022 

Noe nytt? (Karen) 

Vi bestemte at vi ikke kjøper inn nye klær før ny logo er på plass.  

 

Aktiviteter og miljø 

Sak 14 –  Kurskalender høsten 2021 

Oppe og går? Simen 

Sak 15 –  Klatrevakt i Grimstadhallen 

Eivin har satt opp vaktliste for høsten (se datoer i vedegg). Vi har klatrevakt tirsdager 
fremover i perioden 1730 til 1930. 

Poenget er å ha en åpning for de som trenger litt hjelp for å komme i gang med klatring. 
Påmelding via samme Google-skjema. Førstemann-til-mølla. Fint om andre som ikke trenger 
dette prøver å holde seg til andre perioder. 

Simón tar ansvar for å legge ut mld på Facebook. 

Vi er usikre på om vi har formulert oss tydelig nok mtp hva slags tilbud dette er. Renate fikk besøk av 
mange barn uten foreldre da hun var vakt. Kan Simon legge ut en presisering om at dette er et tilbud 
for dem som trenger litt starthjelp, men at det ikke er noen leder som kan ta ansvar for barn som 
kommer alene, eller noe i den duren? 

Sak 16 –  HMS-system for organisert aktivitet (NIF) 

Maiken har researchet. Hørt med Tore hva vi evt har fra før? 

«Her er et greit utgangspunkt/forklaring på ting som bør med i hms-system for en klatreklubb 
for å følge loven. Dette er en jobb vi må gjøre sammen tror jeg, fordi det forventes nok at vi 
har en del prosedyrer og rutiner for ulike aktiviteter. F.eks utarbeide risikoanalyse på 
kurs/arrangement, og at vi har fordelt ansvar for hvem som sjekker utstyr osv. Trenger ikke 
være så omfattende, men det er mange punkter å tenke gjennom og få ned skriftlig.» - se 
vedlegg 

«Her finnes en del eksempler på rutiner/skjemaer» - se vedlegg 

«Og her er et eksempel på en klatreklubb jeg fant som ser ut til å ha gått grundig til verks: 
http://oppialta.no/altaklatreklubb/hms.htm» 

Tenker det er om å gjøre bruke så lite tid og energi som overhodet mulig på dette. Mulig å 
utsette til neste møte. 

Dette er et arbeid med mye fordeling av ansvarsområder, og valg som må tas ift hvilke rutiner som 
trengs for de spesifikke aktivitetene vi bedriver i vår klubb på våre lokasjoner. Gode maler finnes på 

http://oppialta.no/altaklatreklubb/hms.htm


NKF, så vi trenger ikke finne opp noe krutt. Maiken går gjennom før neste møte for å konkretisere 
arbeidet. 

Sak 17 –  Barnegruppa (O) 

Matt gir seg som ansvarlig. Bård har tatt over ansvaret. Ole har også engasjert seg. Trenger 
flere instruktører. Minst én med Klatreleder inne (eller som er villig til å ta det) og én med 
brattkort (eller som er villig til å ta det). Om det er nødvendig med kurs foreslår jeg at vi gjør 
alt vi kan for å få til et kurs så kjapt som mulig (betaler noen litt godt for å holde kurset). Bård 
tar kontakt med foreldrene i barnegruppa. Fint om vi også hører rundt og bidrar så godt vi 
kan. Barnegruppa er viktig! 

Vi har hørt at det kan være så mange som 100 barn på venteliste på barneklatringa. Dette er noe som 
evt kan løftes opp til kommunen/idrettsrådene og brukes i argumentasjon for bedre fasiliteter og evt 
ressurser. Vi mener at dette kan tas opp på årsmøtet, evt at vi formulerer noen forslag til hvordan 
tilbud om barneklatring kan løses. 

Sak 18 –  Ungdomsgruppa (O) 

Vi holder fortsatt av samme tid som i vår. Har ikke skjedd så mye her. Håper på mer aktivitet 
fremover. 

Sak 19 –  Tore har ordna gode vilkår for GAKKere på Over (O) 

Dritkult! Takk til Tore! Fremsnakk  

Sak 20 –  Oppdatert info om uteklatring på nettsidene (O) 

Håper det kan bidra til økt tilgjengeliggjøring og aktivitet ute. Ved spørsmål og steder og 
muligheter ute så kan man referere til den siden. http://www.klatringsor.no/utendors/  

Bra  

Sak 21 –  Klatregruppe på Frolandia (O) 

Ikke hørt noe fra Froland-gjengen så langt  

Sak 22 –  Aktivitetsprogram for 2021 (O) 

Klubbmesterskap i B-lund 13 november – Espen tar ansvar (evt om noen andre har lyst?) – 
kan ligge på is en måned eller to til Vi er fornøyd med at Espen tar ansvar ;) 

Sak 23 –  Logokonkurranse frem mot årsmøte? 

Bård foreslår logokonkurranse frem mot neste årsmøte. Han mente det var på høy tid at 
hans gamle logo får gå av med pensjon. Slenge et medlemskap eller årskort på Klatreverket 
Krs i potten f.eks.? Noen som kan ta ansvar?  

Vi snakket om å ikke utsette denne til neste møte, men heller forsøke å få inn forslag så fort som 
mulig slik at vi heller kan velge ut noen alternativer neste møte som vi kan stemme over på årsmøtet. 
Vet ikke helt hvorfor, men alle tenkte at Simon får i oppgave å legge ut denne konkurranseteksten. Vi 
syntes at årskort på klatreverket var en bra premie + et valgfritt klesplagg med egen logo når disse 
kommer. Ellers må vi sette noen retningslinjer på hvilket filformat logoen skal sendes i osv, slik at 
logoen kan brukes slik logoer bør. 

http://www.klatringsor.no/utendors/


 

 

Annet/eventuelt 

Sak 24 –  Visning av ReelRock 

Noe nytt (Simón)? Kan utsettes til neste styremøte og kjøres som vinteraktivitet? 

Sak 25 –  Barneklatring i Birkenlund 

Fra forrige referat: «Mulig å ha barneklatregruppe i Birkenlund lørdager. Kontakte 
interesserte foreldre og se om det er interesse for å få til noe til høsten. Følge opp frem mot 
neste styremøte.»  noe nytt? 

Ole Johnny har startet med knøtteklatring (6-10ish år) annenhver lørdag. Vi ser hvordan det barker i 
vei, og har øyene åpne for foreldre som er interessert og evt kan stille opp og ta noen lørdager. 

Vi luftet også tanker om å dele opp de vanlige tidene slik at noe er forbeholdt barn/voksen. 

Anders kom med et godt forslag om å få opp noe tau noen steder i buldreveggen for å gjøre 
klatringen mer tilgjengelig for de små. 

Sak 26 –  Ferdigstilling av klatreføreren (O?) 

Virker som det er noe på gang igjen her nå. Noen som vet noe mer om dette? 

Diskusjon om rutenavn, ref. Sørlandet Rock  Utsatt til neste styremøte 

Hvis ikke navnene skal endres, bør de «tvilsomme» navnene kontekstualiseres, slik at det kommer 
frem i klatreføreren hvorfor rutenavnene på Sørlandet er fullspekket av eder og galle.   



 

Sak 27 –  Valgkomiteen bør allerede nå begynne å lete etter nye lederkandidater (O) 

Minner om denne igjen 

Vi snakket om at vi gjerne vil at Espen stiller til valg igjen om han kan tenke seg det.  

 

Saker til senere styremøter: 
- Bytte tjukkas og toppanker i Sør-AMFI 
- Bookingsystemet og Covid-status 

 

 


	Saksliste:
	Saker til senere styremøter:

